r
$

&

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENnto OE COMUmCAÇÂO E EXPRESSÃO
Campus Universitário Trindade - Harianópolis

cone: 331-t)351 FAX: 331-9988

Florianópolis, 08 de dezembro de 2b04 Portaria no080/CCE/2004

O Diretor do Centro de Comunicação e Expressão, no uso de suas
atribuições, de acordo com o item l0.6, do anexo à Portaria '0649/GR/96 e
atendendo solicitação do Chefe do Departamento de Jornalismo,

RESO LVE

Dispensar o Professor FF;!ANCISCO JOSE CASTILHOS KARAM das
funções de Coordenador do Núcleo de Televisão Digital Interativa em que
havia sido designado através da Pontaria no041/CCE/2004.

Prof Dautd l,emos
Diretor do CCE

Portaria no. 343/GR/2004